АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2015 № 254
О проведении ярмарки- выставки «Парад профессий»
В целях популяризации рабочих профессий, удовлетворения спроса населения на  товары  народного потребления и в связи с обращением администрации Краевого государственного бюджетного образовательного учреждения  среднего  профессионального  образования  «Советско-Гаванский  технологический техникум» о проведении ярмарки-выставки «Парад профессий» на территории города Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить проведение ярмарки-выставки «Парад профессий» Краевому государственному бюджетному образовательному учреждению  среднего  профессионального  образования  «Советско-Гаванский  технологический техникум» и Федеральному казенному учреждению «Исполнительная колония № 5 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Хабаровскому краю» на площади Победы  22 мая  2015 года с 08-00 до 14 -00 часов.

2. Разрешить въезд автотранспорта участников к месту проведения ярмарки-выставки по пропускам   для погрузо-разгрузочных работ 22 мая 2015 года с 08-00 до 15-00 часов.
3. Рекомендовать ОМВД России по Советско-Гаванскому району  (Драч А.В.) обеспечить охрану порядка и безопасность дорожного движения во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заведующего сектором потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации города Булычеву И.Р.
5.  Настоящее постановление вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава                                                                                              П.Ю.Боровский